ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 8/1

с.Турочак                                                                                            22 июля 2024 г.

Об отклонении проекта
«Внесение изменений в Генеральный план
муниципального образования Турочакское сельское поселение» и направлении его на доработку

[bookmark: _Hlk171938993]В целях осуществления градостроительного планирования территории МО «Турочакское сельское поселение», в соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Турочакского сельского поселения Турочакского района республики Алтай от 09 июля 2024 года, Заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, утвержденный решением Сельского Совета депутатов муниципального образования Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай от 29 декабря 2012 года № 44/3 от 12 июля 2024 года, руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk172636671]
1. [bookmark: _Hlk172108438]Отклонить проект «Внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, утвержденный решением Сельского Совета депутатов муниципального образования Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай от 29 декабря 2012 года № 44/3» и направить его главе Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай на доработку согласного предложений протокола заседания № 8 от 22 июля 2024 года Турочакского сельского Совета депутатов.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение путем вывешивания заверенных копий их текстов на информационном стенде, размещенном в помещении Турочакской сельской администрации (с.Турочак, ул.Тельмана, д.19), информационном стенде сельского клуба (с.Каяшкан, ул.Центральная, д.19), а также на официальном сайте сельской администрации Турочакского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				          М.А.Кузнецов